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Nr. Numri  

dosjeve 

Titulli Viti 

(Filluar-

Mbaruar) 

Sasia 

e 

fleteve 

Numri 

i 

kutise 

Shenime 

       

1 6 Viti 1917.     

2 1 Politika.     

3 2 Telegram nga mitingu i popullit të Shkodrës drejtuar 

delegacionit shqiptar në Paris ku shprehet vullneti i 

popullit të Shkodrës për mosekzistimin e kufijve të 1913 

dhe kjo të bëhet e njohur në mbledhjen e Fuqive të 

Mëdha në Paris. 

07.14.1917 4 1 Shtesë 

4 2 Arsim - Kulturë.     

5 1 Njoftim i  Xh. Kallajxhiut dërguar Halilit me anën e të 

cilit i bën të ditur z. Rakip Frashërit është korrespondent i 

gazetës " Demokracia " për Italinë dhe kërkon t'i jepet një 

certifikatë nga Ministria e Jashtme. 

09.04.1917 2 1 Shtesë 
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